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Bu kitapta yer alan;

© Honda Motor Co., Ltd.
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Cold 

200 kPa (2.00 kgf/cm2, 29 psi)
225 kPa (2.25 kgf/cm2, 33 psi)

200 kPa (2.00 kgf/cm2, 29 psi)
250 kPa (2.50 kgf/cm2, 36 psi)

90/90-14M/C 46P
100/90-14M/C 57P

IRC
SS-560F
SS-560R D
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emin olunuz.

zaman okuyarak gerekli alet ve bilginizin 

yapmama konusunda ancak siz karar 
verebilirsiniz. 

park edin.

UYARI
yapmamak veya

sürmeden önce bir sorunu
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performans ve uygun emisyon kontrolü 

gerekliliklerini belirtir.

yerine getirmektedir. Emniyetiniz ve  

edilmektedir.

sahibine verilmelidir.

tavsiye etmektedir.
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x 1.000 km 1 4 8 12 16

Ay 6 12 18 24

Akü K K K K K
Anahtar ve Kilitler K K K K K

K K K
Buji D D 8.000 KM
Debriyaj Pabucu K K
Debriyaj Sistemi KKKKKK

K K K K
KKKKKK

Fren Diskleri KKKKKK
YA 42KKKKKK

Fren Pabucu KKKKKK
Fren Sistemi KKKKKK

K K K K
Gidon Gövdesi KK
Gösterge Paneli KKKKKK
Hava Filtresi (2) K K K D 16.000 KM

T T T T

K:
A: Ayar
Y:
D:
T: Temizle

Öncesi 
Kontrol

Düzenli 
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x 1.000 km 1 4 8 12 16

Ay 6 12 18 24

Korna ve Lambalar KKKKKK
KKKKKK

Motor Rölanti Devri K K K K K
MK 000.2DDDDDK

T T
24 AY
24 AY

YA 63KKKKKK
K K

K K K K K
Süspansiyon K K K K
Sviçler KKKKKK

K K 24.000 KM
Tekerlek ve Lastik KKKKKK

K K K K K
K K K K

KKKKKK
Yan Ayak KKKKKK

Notlar:
1 :
2 :
3 :
4 : 

Öncesi 
Kontrol

Düzenli 
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: 20 N·m (2.0 kgf·m, 15 lbf·ft)
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11.

12. (2 . 54) 

13.  2 . 67
14.

: 24 N·m (2.4 kgf·m, 18 lbf·ft)

0.9 litre (1.0 US qt, 0.8 Imp qt)

0.8 litre (0.8 US qt, 0.7 Imp qt)
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Specifications

■

*1
*2

KF18
1,930 mm (76.0 in)
740 mm (29.1 in)
1,100 mm (43.3 in)
1,315 mm (51.8 in)

135 mm (5.3 in)

27º 00´
86 mm (3.4 in)
131 kg (289 lb)

*1
180 kg (397 lb)

*2

13 kg (29 lb)
10 kg (22 lb)
1.0 kg (2.2 lb)

1.98 m (6.50 ft)

153 cm3 (9.3 cu-in)

(2.28 × 2.28 in)
10.6:1

8.0 litre (2.11 US gal, 1.76 Imp gal)

12 V-7.0 Ah (10 HR)/7.4 Ah (20 HR)
V-Matic (2.40:1-0.80:1)
10.751

YTZ8V

 

58.0 × 57.9 mm 
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■
90/90-14M/C 46P
100/90-14M/C 57P

IRC SS-560F
IRC SS-560R D
200 kPa (2.00 kgf/cm2, 29 psi)
225 kPa (2.25 kgf/cm2, 33 psi)

200 kPa (2.00 kgf/cm2, 29 psi)

250 kPa (2.50 kgf/cm2, 36 psi)

1.5 mm (0.06 in)
2.0 mm (0.08 in)

( ) CPR7EA-9 (NGK)
0.8  0.9 mm (0.03  0.04 in)
1,700 ± 100 

0.8 litre (0.8 US qt, 
0.7 Imp qt)

0.9 litre (1.0 US qt, 
0.8 Imp qt)

0.9 litre (1.0 US qt, 
0.8 Imp qt)
0.12 litre (0.13 US qt, 
0.11 Imp qt)
0.14 litre (0.15 US qt, 
0.12 Imp qt)

0.48 litre (0.51 US qt, 0.42 Imp qt)
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■

■

■
LED
LED
LED
LED
LED
LED

25 A
10 A, 5 A

24 N·m (2.4 kgf·m, 18 lbf·ft)
20 N·m (2.0 kgf·m, 15 lbf·ft)
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Index

A
16
44
15

96

92
91
91
92
91
92

78

B

50
46
46
47

Ç
102

D
24

E
90
6
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F
28
80

74

74
77

G
96
79
29
6
26
20
11

H

K

41
97
20

28
11

L

89

M
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68

98
101
101
98

O
42

Ö

55

54

P
18

R
51

S
21

42
40

40
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27

61
81
12

T

89
104

U
84
27

Y

21
22

21

78
16
16
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Honda Türkiye A. . 
ekerp nar Mh. Yanyol Sk. No: 1 

41420 Çay rova Kocaeli


